4.- El Certificado de Disponibilidad de Recursos, de fecha 14 de
diciembre de 2020, firmado por el Encargado de Contabilidad de la Dirección de
Administración y Finanzas.

5.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la ayuda
social.

DECRETO.

1.- Autorícese el pago por la suma de $150.000.- (ciento cincuenta mil
pesos) a Hospital Barros Luco Trudeau, RUT N" , para Ia realización de examen
médico, beneficio concedido a Blanca del Carmen Valdivia Valenzuela, Cédula de Identidad
N'1  con domicilio en  Comuna
de l

fZ.- et gasto se deberá imputar a la asignación de Administración de